
وزی سیاسی  پیر
تهران و چالشی 

برای واشنگتن
صفحه 5

بانک‌ها از عوامل 
کاهش ازدواج

صفحه 8

 کمبود منابع وام ازدواج
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طحان ‌نظیف: 

 صلاحیت‌های انتخابات مجلس 
با قانون جدید بررسی می‌شود
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طی هفته‌های اخیر فضای رسانه‌های غربی با کلید 
واژه‌ای خاص همراه بوده است و آن ادعای توافقی 
نانوشته میان ایران و آمریکاست. به عنوان مثال 
یافته‌های خبرگزاری بلومبرگ مدعی می‌شود که 
افزایش صادرات نفت ایران، به‌ویژه در هفته‌های 
گذشته، پیامد مستقیم سیاست تازه دولت جو 
بایدن، رئیس‌ جمهوری آمریکا، در چشم‌پوشی 
از تحریم‌های نفتی، علیه جمهوری اسامی ایران 

است.
بلومبرگ در گزارشی مدعی شد: »ماه‌ها دیپلماسی 
محرمانه میان جمهوری اسلامی ایران و نمایندگان 
دولت بایدن، نه‌‌تنها به توافقی برای تبادل زندانی‌ها، 
آزادی دارایی‌های توقیف‌شده ایران و احتمالا تغییر 
در برنامه غنی‌سازی جمهوری اسلامی منجر شده 
است، بلکه به ‌نظر می‌رسد که دولت بایدن با 
چشم‌پوشی از تحریم‌ها، به جمهوری اسلامی ایران 
اجازه داده است که از محل فروش نفت، درآمد 

ارزی بیشتری داشته باشد. 
پیش از این نیز روزنامه وال استریت ژورنال مدعی 
شده است که  ایران برای کاهش تنش‌ها، ذخیره 
اورانیوم ۶۰درصد خود را به میزان قابل توجهی 
کاهش داده و بخشی از مواد ۶۰درصد را رقیق 
کرده است.این روزنامه به نقل از منابع خود نوشته 
دولت ایران سرعت انباشت »اورانیوم با غنای بالا« 
را کاهش داده و این اقدامات می‌تواند به کاهش 
تنش‌ها با آمریکا کمک کرده و امکان از سرگیری 
مذاکرات گسترده‌تر بر سر برنامه هسته‌ای ایران را 

فراهم کند.
در چارچوب همین رویه نیز نشریه فایننشال تایمز 
انگلیس مدعی شده که آمریکا در کنار مذاکرات بر 
سر تبادل زندانیان و رفع انسداد ۶ میلیارد دلار از 
سرمایه‌های تهران، به ایران فشار آورده تا فروش 
پهپادهای نظامی به روسیه را به عنوان بخشی از 
گفت وگوها برای کاهش تنش میان واشینگتن و 
تهران متوقف کند.بر اساس ادعا‌های این گزارش 
که برخی از آنها به نقل از یک مقام آگاه مطرح 
شده، ایالات متحده ایران را تحت فشار قرار داده 
است تا فروش پهپادهای نظامی به روسیه - که 
گفته می‌شود مسکو در منازعه اوکراین از آنها 
استفاده می‌کند - و همچنین قطعات یدکی 
آنها را متوقف کند.روزنامه فایننشال تایمز در 
ادامه مطلب خود افزود: این گفتگوها در کنار 
 مذاکرات بر سر تبادل زندانیان در هفته گذشته 

انجام شده است. 
حال این سوال مطرح است که چرا به رغم تاکید 
مقامات ایرانی و در مواردی آمریکایی مبنی بر نبود 
هیچ گونه توافق موقت و یا نانوشته، رسانه‌های 
غربی به چنین دروغ پردازی هایی روی آورده اند 
که البته با باز نشرهای گسترده رسانه‌های فارسی 
زبان معاند همراه بوده است.؟ پاسخ به این پرسش 
را در تقارن این ادعاها با دستاوردهای ایران می 
توان جستجو کرد. در شرایطی که آمریکایی‌ها 
نزدیک به یک سال است که ادعای منزوی سازی 
ایران و روی میز نبودن گزینه مذاکره با ایران را 
مطرح می‌کنند که در عمل پوچ بودن این ادعاها 
آشکار شده است چنانکه در نهایت آنها با کنار 
نهادن زیاده خواهی‌هایش تن به خواسته‌های ایران 
در مبادله زندانیان و آزاد سازی دارایی‌های بلوکه 
شده ایران دادند در حالی که این امر بدون هیچ 

پردازشی در باب برجام صورت گرفت. 
از سوی دیگر اجرایی شدن عضویت رسمی ایران 
در شانگهای در تیر ماه و نیز عضویت ایران در 
بریکس در شهریور ماه در کنار رسیدن میزان 
تولید و صادرات نفت ایران به میزان گذشته بدون 
اف ای تی اف و برجام، ادعای منزوی بودن ایران 
را ویران ساخت. در این شرایط رسانه‌های غربی 
از جمله فارسی زبانان بیگانه نیز نتوانستند خشم 
خود را از این دستاوردها را پنهان سازند از یک 
سو سیاست اهمیت زدایی و کم رنگ سازی این 
رویدادهای مهم را با حاشیه سازی‌ها و سانسورهای 
شدید خبری در پیش گرفتند و از سوی دیگر 
سیاست تحقیر ساز و تحریف را در دستور کار قرار 
داده‌اند تا در کنار ایجاد فضای یاس و ناامیدی در 
میان ملت ایران، افول یک جانبه گرایی غرب را 
کم رنگ سازند. ماموریت این رسانه‌ها آن است که 
تصویری غیر واقعی از آنچه در صحنه جهانی در 
جریان است به نمایش گذارند تا شاید در جنگی 
ادراکی مخاطب را نسبت به دستاوردها بی تفاوت 
و حتی با حقارت مواجه سازد تا مانع از بالندگی و 
نشاط اجتماعی و نقش آفرینی بیشتر ایرانیان در 
نظم نوین جهانی گردند. رفتاری که بیانگر هراس 
غرب از نقش و جایگاهی است که ایران می‌تواند در 
صحنه جهانی ایفا نماید چنانکه عضویت ایران در 
پیمان بزرگ بریکس نشانی‌ آشکار بر این جایگاه 
است که حلقه تکمیلی آن را نیز تن دادن آن به 
اجرای خواسته‌های ایران در تبادل زندانیان و 

پول‌های بلوکه شدن ایران تشکیل می‌دهد.

توافق نانوشته از کجا می‌آید؟

توصیه رئیسی به مسئولان: 

 با مردم بی‌واسطه 
صحبت کنید
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

صفحه 2

ghassem_tg@yahoo.com

قاسم  غفوری

جزئیات اتهامات‌ ۳ متهم اصلی حادثه تروریستی شاهچراغ

حکم محاربه و افساد فی‌الارض برای متهمان
رئیس‌کل دادگستری استان فارس جزئیات اتهام‌های ۳ متهم اصلی حادثه تروریستی در 

حرم شاهچراغ)ع( را اعلام کرد.
به گزارش ‌تسنیم حجت‌الاسام سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس 
‌با اشاره به صدور کیفرخواست و قرار جلب به دادرسی 3 تن از متهمان اصلی حمله 
تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ)ع( یازده روز پس از این حادثه تلخ، گفت: پرونده 

این 3 متهم جهت رسیدگی به دادگاه انقلاب اسلامی شیراز ارسال شده است.
وی با بیان اینکه از زمان تشکیل پرونده دقت و سرعت درباره این پرونده در دستور کار 
مقامات قضایی قرار گرفت، گفت: به زودی شاهد برگزاری محاکمه این افراد خواهیم بود.
رئیس کل دادگستری استان فارس اظهار داشت: اتهام متهم اصلی پرونده به نام 
»رحمت‌الله نوروزاف« عضویت در گروهک تروریستی داعش، عضویت در گروه‌های بغی، 
محاربه و افساد فی‌الارض است و اتهامات وارده به متهمین ردیف‌های دوم و سوم به 
نام‌های »حبیب‌الله عرب‌زاده« و »امرالله نظری« )معروف به اسد( نیز معاونت در محاربه 
و افساد فی الارض و اجتماع و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت کشور از طریق همراهی با 

گروهک تروریستی داعش است.
رئیس کل دادگستری استان فارس از ادامه دستگیری برخی افراد دیگرِ مرتبط با این 
حادثه خبر داد و افزود: تعدادی از افراد بازداشت شده پس از محرز شدن بی‌گناهی با قرار 
منع تعقیب آزاد شده‌اند و درباره تعداد دیگری از این افراد تحقیقات همچنان ادامه دارد.

وی تصریح کرد: تحقیقات درباره همه ابعاد زوایای پنهان و آشکار حمله تروریستی اخیر 
به حرم مطهر شاهچراغ)ع( با دقت ویژه همچنان ادامه دارد و هر فرد و عاملی که کمترین 

نقش و همکاری را در این باره با متهمین اصلی داشته است مجازات خواهد شد.

 اروپایی‌ها مشتری 
پهپادهای ایرانی

هنرنمایی پس از مرگ!

صفحه 6

تأمین امنیت زائران 
اربعین با 11 هزار 

نیروی الحشد‌الشعبی 

 عراق برای برگزاری بزرگترین اجتماع جهانی 
با امنیتی مقاومت محور آماده می‌شود 
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شرکت مخابرات ايران ، منطقه مازندران در نظر دارد   

منطقه  مخابرات  استفاده  بلا  و  اسقاط  هاي  دکل  فروش 

مازندران انبار ستاد را از طريق مزايده عمومي خريداري 

نمايد .

کسب  جهت  ميتوانند  مزايده  در  شرکت  متقاضيان 

 mn.tci.ir يا     Tci.ir   : نشاني  به  بيشتر  اطلاعات 

مراجعه نماييد.

آگهي تجديد مزايده 
يک مرحله اي  402/3

روابط عمومي مخابرات منطقه مازندران

شرکت مخابرات ايران 
منطقه مازندران

تجدیدآگهی ارزیابی کیفی 
مناقصه شماره 35/1402/2 )فراخوان دوم(

اداره کل راه آهن شمال 1

ت دوم
نوب

اداره کل راه آهن شمال 1 در نظردارد بنابرآیین نامه اجرایی بندج ماده 12قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت 
دعوت به مناقصه ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی WWW.SETADIRAN.IR به شرح ذیل اقدام نماید.مناقصه گران موظفند برای 
شرکت درمناقصه عمومی نسبت به ثبت نام درسامانه مذکورو دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند.لازم بذکراست کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازفراخوان 

ارزیابی کیفی تا انتخاب برنده از طریق سامانه مزبورانجام میگردد.
 شرح مختصر موضوع مناقصه : تثبیت ترانشه کیلومتر 274)بلاک پل سفید- سوادکوه(واقع در روستای طالع در راه آهن شمال 1

مدت و محل اجرا : مناقصه از محل اعتبارات تملک دارائی های سرمایه ای و مدت اجرای قرارداد 9 ماه  بوده ومحل اجرا بلاک پلسفید- سوادکوه درمحدوده اداره کل 
راه آهن شمال 1میباشد.

1- مبلغ برآورد :  137.488.192.392) ازمحل طرح هاي عمراني (
2- تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : 6.874.409.620   ریال

3- فهرست بهاء مورد استفاده : راه ، راه آهن وباند فرودگاه 1402 سازمان برنامه وبودجه کشور
4- این مناقصه یک مرحله اي بوده وارزیابي فني وبازرگاني ندارد 

5- پیمانکاران مي بایست حداقل داراي رتبه 5 رشته راه و ترابری و یا ابنیه ازسازمان برنامه وبودجه کشورباشند وتصویر گواهی صلاحیت و رتبه بندي معتبرخودرا به 
انضمام جدول مربوطه که درآن تعداد کاروظرفیت مجاز)ریالی و تعدادی بصورت توام( ونوع رتبه بندي مشخص باشد به ضمیمه اسناد تحویل نمایند.

 لازم به ذکر  است طبق مفاد بند )ب( ماده )5( قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی داخل کشور ارزیابی مناقصه گران منوط به ثبت نام در سامانه توانیران 
خواهد بود 

6- ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاری معتبردرزمان ارزیابی کیفی الزامی بوده درغیراینصورت موجب حذف متقاضی میگردد.
7- درصورت ارائه ضمانت نامه بانکی بابت تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار ، میبایست ضمانت نامه بانکی صادره یکی ازبانکهای مجاز حداقل سه ماه ازتاریخ قرائت 

پیشنهادها اعتبار داشته و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.
8- قیمت های متناسب باکالای ساخت داخل می تواند با لحاظ کیفیت ارائه گردد. 

9- خریدکالاهای خارجی که مشابه تولید داخل دارد، توسط پیمانکار ممنوع میباشد.
10- درسایت iets.mporg.ir )پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور( تنها رویت اسناد امکان پذیرمیباشد.

اطلاعات واسنادمناقصه عمومی پس ازبرگزاری فرایند ارزیابی کیفی وارسال دعوتنامه ازطریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. 
آخرین مهلت دریافت اسناد  ارزیابی کیفی :    ساعت  14   روز    شنبه      تاریخ     1402/06/11 

آخرین مهلت بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی :  ساعت  14   روز   یکشنبه    تاریخ    26/ 1402/06
شناسه آگهی 1553210                  نوبت اول 1402/6/4 ، نوبت دوم 1402/6/5

 وزارت راه و شهرسازی 
 شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران )سهامی خاص(

اداره کل راه آهن شمال 1

 هشدار! 
افزایش مرگ و میر 

در راه است

سعودی 
 کودکان حجه را 
به خاک و خون 

کشید 

صفحه 4

صفحه 3

کرونا همچنان جانستان است

صفحه 2

 برخی طرف های غربی 
 بر عکس در طبل جنگ 

می کوبند
3

بیماری کرونا که عامل آن یک ویروس است، بیماری 
ساده نبود بلکه این ویروس در قابل جنگ ویروسی و 
بیولوژیکی در دنیا منتشر شد. ویروس از چین به دیگر 
کشورها پخش شد و ایالات متحده هم تلاش کرد تا این 
کشور را متهم ردیف اول تولید و انتشار ویروس کووید 
19 معرفی کند اما خود چین اولین قربانی ویروس بود. 
اکنون دو سال از زمان درگیری جهان با ویروس کرونا 
می گذرد و منبع و منشأ ویروس مشخص نشده اما آنچه 
که روشن است، فعالیت هایی است که برخی کشورها 
همچون آمریکا در ساخت سلاح های بیولوژیکی دارند و 
در سازمان نظامی خود واحدهای جنگ بیولوژیک تعبیه 

شده است.
ایالات متحده آمریکا در تولید سلاح های نامتعارف سرآمد 
است و در زمینه تولید سلاح های میکروبی و بیولوژیکی 
سابقه زیادی دارد و حتی برخی از سلاح های تولید شده 
در ارتش امریکا در جنگ هایی چون جنگ ویتنام، عراق 
و چند جنگ دیگر به کار گرفته شده و عوارض و تبعات 
آن همچنان گریبانگیر مردم کشورهایی است که هدف 
این سلاح ها قرار گرفته اند. با پیشرفت های زیادی که در 
زمینه جنگ های بیولوژیک به وجود آمده، تولید ویروس 
های بیماری زا در دستور کار قرار گرفته که با کمترین 
هزینه می توان کشورها را درگیر کرد و به نتیجه رسید.
در این میان شاید کشورهایی که جنگ بیولوژیک را راه 
انداخته اند خود نیز درگیر شوند، اما برای سران رژیمی 
چون ایالات متحده مرگ شهروندان خود نیز اهمیتی 
ندارد. مهم آن است که در این گونه جنگ ها کشورهای 
هدف تحت تأثیر قرار بگیرند چرا که آنها توان تحملشان 
کمتر است و باعث تضعیف اقتصاد چنین کشورهایی 
می شود که برای ایالات متحده مطلوب است. پیش از 
آن که ویروس کرونا در جهان پخش شود، بیل گیتس 
مدیر عامل شرکت ماکروسافت که یکی از سرمایه داران 
بزرگ دنیا است و در اقتصاد جهانی نیز تأثیر گذار است، 
از فضای سیلیکون به فضای داروسازی گرایش پیدا کرد 
و پس از آن بود که اظهاراتی مشکوک را مطرح کرد.قطعاً 
بیل گیتس چیزی می دانست و از آن آگاه بود که علاوه 
بر فضای سیلیکون به بخش داروسازی، آن هم داروهای 

ویژه ورود کرده بود.
بیل گیتس یک سال پس از ورود به عرصه داروسازی در 
اظهاراتی از افزایش بی رویه جمعیت جهان ابراز نگرانی 
کرده بود و از طرح هایی برای کاهش جمعیت زمین 
به میزان یک سوم سخن گفته بود. مالک ماکروسافت 
حتی پس از تولید واکسن صراحتاً گفت که نباید فرمول 
واکسن در دسترس دیگر کشورها قرار بگیرد و علاوه بر 
آن واکسن تولید شده نیز نباید توزیع گسترده عمومی 
شود. هر آنچه که تاکنون در ماجرای کرونا پدیدار گشته، 
نشان از یک توطئه و سناریو برای جهان بوده است و 
نمی توان سخنان و مواضع مقامات آمریکایی و سرمایه 
داران بزرگی چون بیل گیتس را نادیده گرفت و از کنار 
آن بی اهمیت گذشت. اکنون نیز بیل گیتس که در 
اجلاس امنیتی مونیخ شرکت و سخنرانی کرده است، در 
سخنی عجیب و تأمل برانگیز گفته؛ یک بیماری همه گیر 

جدید خواهیم داشت!
مدیر عامل شرکت ماکروسافت در حاشیه کنفرانس 
امنیتی مونیخ اظهار داشته؛ خود ویروس کرونا، به 
 ویژه گونه ای به نام »امُیکرون«، نوعی واکسن است و 
ایمنی در بدن مبتلایان ایجاد می کند و نسبت به ما 
و واکسن ها، مصونیت بهتری در جمعیت مردم جهان 
ایجاد کرده است. اما »بیل گیتس« در ادامه سخنانش 
گفته که؛ ما یک بیماری همه گیر دیگر خواهیم داشت 
و دفعه بعد یک پاتوژن متفاوت خواهد بود. بیل گیتس 
پیش بینی نمی کند بلکه خبر می دهد که پس از 
ویروس کرونا، یک ویروس جدید با محتویات و بیماری 

تازه پخش خواهد شد. 
در یک کلام می توان گفت که باید برای مقابله با پدیده 
تازه ای از ویروس که در قالب جنگ های بیولوژیک 
طراحی شده کشورهای آسیب پذیر از هم اکنون آماده 

باشند تا همچون ویروس کرونا غافلگیر نشوند.

جنگ بیولوژیک ادامه دارد

 پیگیری حقابه 
 از کشور همسایه به  زودی
به نتیجه می رسد
2

جنگ ترکیبی که این روزها اروپا و آمریکا در وین اجرا می کنندسرمقاله

صفحه 3

 غرب دلبسته لجن پراکنی 
به جای لغو تحریم ها 

دستور رهبر انقلاب 
به مجلس درباره 

 تکلیف مازاد
 به بانک ها
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محمد صفری

موضوع مناقصه: عملیات اجرایی دیواره چینی روخانه حیدر )جنب بلوار 
گلستان وبلوار بعثت( ، مطابق شرح خدمات مندرج در اسناد و مدارک و 

شرایط مناقصه و قرارداد منضم .  
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه : 700/000/000 )هفتصد میلیون( ریال 
به صورت ضمانتنامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماهه یا سپرده نقدی در 

وجه شهرداری کاشان
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/12/19 از اداره پیمان و 
رسیدگی ، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا تاریخ 1400/12/21 
و بازگشایی پاکتها در مورخ 1400/12/22 در محل شهرداری کاشان 

خواهد بود.
- هر گاه برندگان اول تا سوم مناقصه ، حاضر به عقد قرارداد در مهلت 
مقرر نشوند ، سپرده شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد 

گردید.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن: 8- 55440055 ) 031 ( 

آگهی تجدید مناقصه عمومی  
شماره 1400/83       )مرحله دوم(

شهردار کاشان - حسن بخشنده امنیه

شهرداری کاشان

ت اول
نوب

آگهي مزایده عمومي 

روابط عمومی اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوين

ت اول
نوب

اداره كل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان قزوین در نظر دارد مورد ذيل را براساس شرايط ذكر شده و به شرح مشخصات، اطلاعات 
و جزئيات مندرج در اسناد مزايده از طريق مزايده عمومي/اجاره  به اشخاص حقيقی و حقوقی  واجد صلاحيت  واگذار نمايد.

1- مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده: از تاريخ 1400/12/03 الي 1400/12/08
2- جهت دريافت اسناد و شرايط فراخوان با در دست داشتن معرفی نامه به اداره كل راهداری و حمل و نقل استان قزوين )اداره پيمان و رسيدگی( 

مراجعه نماييد.
3- آخرين مهلت ارائه پيشنهاد: حداكثر تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/12/21

4- تاريخ جلسه بازگشائي پاكات پيشنهاد در روز يکشنبه مورخ 1400/12/22 راس ساعت 9 صبح می باشد.
5- جلسه توجيهی در خصوص مزايده فوق ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مورخ 1400/12/19 در محل اداره فنی و نظارت بر طرح ها)واحد سرمايه 

گذاری اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای( برگزار ميگردد .
6- ارسال پاكت حاوی اصل تضمين شركت در مزايده، همچنين پاكت اسناد و مدارک متقاضيان و اوراق مهر و امضا شده اسناد مزايده و پاكت 
پيشنهاد  به آدرس قزوين انتهای بلوار نوروزيان بلوار حج بن بست اول-اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوين- )دبيرخانه شماره 

1( الزامی است.
7- مدت اعتبار پيشنهادها 3 ماه می باشد.

8- ساير شرايط در اسناد مزايده به اطلاع مزايده گران خواهد رسيد.
9- جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن 33659499-028 و يا به آدرس قزوين- چهارصد دستگاه-انتهای بلوار حکيم اداره كل راهداری و 

حمل و نقل جاده ای استان قزوين - اداره پيمان ورسيدگی مراجعه نمايند.
آگهي نوبت اول 1400/12/03    آگهي نوبت دوم 1400/12/04

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین

حداكثر مدت زمان موضوع مزايدهرديف
بهره برداری

مبلغ وديعه شركت 
در مزايده )ريال(

نوع مزايدهصلاحيت مورد نيازشماره مزايده

ساخت و نصب يک دستگاه 1
پل عابر پياده

گواهی صلاحيت تبليغاتی 1-81/824/000/000400 سال )96 ماه(
از اداره كل فرهنگ و

 ارشاد اسلامی

مزايده ساخت، بهره برداری 
)B.O.T( و انتقال

8 8 0 0 6 6 7 7
روزنامه                                        تلفنی آگهی می پذیرد

رئیس جمهور در نشست خبری مشترک با امیر قطر:

 ایران به دنبال تحول
 در همکاری های منطقه ای است

صفحه 2

وزیر اقتصاد:

شاهد گشایش بین المللی 
دراقتصاد هستیم

وزیر امور اقتصادی و دارایی از برنامه ریزی برای ایجاد بورس منطقه‌ای 
در لرستان خبر داد و گفت: صبوری و استقامت دولت نتیجه داده است 

و شاهد گشایش‌های بین المللی در اقتصاد کشور هستیم.
سید احسان خاندوزی دیروز در شورای گفت و گوی دولت و بخش 
خصوصی در لرستان با بیان اینکه نقدها، نیازها و پیشنهادات فعالان 
اقتصادی استان را در این جلسه مستقیم شنیدیم، اظهار داشت: 
مشکلات حوزه مالیات واحدهای تولیدی استان را پیگیری خواهیم کرد. 
وی با اشاره به حضور نماینده اتاق بازرگانی در کمیسیون اقتصادی 
دولت، عنوان کرد: همچنین اولین صرافی استان به عنوان شعبه‌ای 
ملی در لرستان ایجاد خواهد شد. وزیر امور اقتصادی و دارایی از 
ایجاد بورس منطقه‌ای در لرستان خبر داد و گفت: در خصوص مسئله 
مرغدارانی که دچار مشکل در بازپرداخت تسهیلات هستند نیز نسبت 

به استمهال تسهیلات آنها اقدام خواهیم کرد.
خاندوزی با بیان اینکه سال‌های سال مدیران دستگاه‌های دولتی 
در یک اقتصاد نفتی زده حقوق خود را دریافت می‌کردند و گره‌ای 
از حوزه اقتصاد باز نمی‌کردند، گفت: الان مدیران پای کار آمده‌اند 
تا نسبت به مطالبات اقتصادی کشور پیگیری کنند و تاکید رئیس 
جمهور نیز این بوده که کار فعال اقتصادی را مانند کار خود پیگیری 

کنید. وی با تاکید بر اینکه هر جا رضایت تولید کننده تحقق پیدا 
کرد مورد تقدیر قرار گیرد و در رتبه بندی دستگاه‌ها این امر باید 
مورد توجه قرار گیرد، افزود: ناترازی برق از طریق افزایش عرضه و 
تولید بیشتر مورد توجه قرار گرفته و در این راستا از امکانات تبصره 

۱۸ برای ایجاد نیروگاه‌های کوچک مقیاس استفاده می‌شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به بهینه کردن تکنولوژی‌ها، 
کاهش هدر رفت برق و... بیان داشت: همچنین در مورد توزیع مالیات 
بر ارزش افزوده شهرداری‌ها، تلاش شده که به پروژه‌های های 

عمرانی توجه ویژه شود.
خاندوزی با اشاره به موضوع پیمان سپاری با نرخ عادلانه در بین تولید 
کنندگان و وارد کنندگان ارز، افزود: این امر در شورای گفت‌وگوی 

دولت و بخش خصوصی نیز مورد طرح و بررسی قرار گرفته است.
وی با بیان اینکه هدف گذاری‌های کنترل نقدینگی کشور قیدها و 
سقف‌هایی را تحمیل می‌کند، افزود: در این راستا رشد تولید و مهار 
تورم، با تأمین مالی از طریق بازار سرمایه، برداشتن سقف تسهیلات 
بانکی برای پروژه‌های کلان عمرانی و پیش ران، در اختیار قرار دادن 

منابع بالقوه به استان‌ها و... مورد دستور کار قرار گرفته است.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه ضعیف و منزوی ماندن 
اقتصاد ایران، هدف تحریم‌ها است، افزود: همت دولت با همکاری 
فعالان اقتصادی این است که بر این اراده طرف مقابل غلبه کنیم.

خاندوزی یادآور شد: صبوری و استقامت دولت نیز در این مسیر جواب 
داده و شاهد گشایش‌های بین المللی برای اقتصاد ایران هستیم.

وی تأکید کرد: غلبه کردن بر موانع، پای کار بودن شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخشی خصوصی را می‌طلبد.


